tis tene i, le hostes eius declara e: qua de re

multa hinc, & inde in disputata fuere, nihilq; con-

clusum.

Die 8. iterum in Congregationem reducere,

et super duobus articulis loquerentur, & o' ve-

hemementem conuentior em h' d' mediocre peti-

culum e: it, et fcedera tractatio recindere.

Prima difficultas fuit propter contributionem

ad supp' em partem Pontificis, quia cum tra-

ctat' etur, ut Rex suppletur pro sexdecim ri-

tributis, Respublice vero pro octo, cumque Re-

gij respondent, se fore contentos, modo et

iam Respublica assentiretur & Orator Venetus

adducere expreas, quas huius belli causa Re-

put' he patiu' publicatorum vestigium di-

missionem, quia minus solito locatur, pri-

priorum damna ob mercatura Orientis inter-

rotatas, vnde fieri non poterat, vt plus, quam

pa' tem tertiam, ut et' e' concilium, contribue-

ret: dixerunt Cardinales Deputati, cum Ponti-

fx aliiude prouidere non posse, op' rete, ut non

cleri Veneti decimus ut' er, quas Respublica

flenda diffi-

concesserat, vtque pro leil' ud acciperet, quod subi-

proprium est Sed s' Apostolicæ, vt illud in be-

nificium publicum converteret. Ad hæ statu

tim respondit Cardinalis Granuela, ut eius san-

ctitas non cogitaret accipere sibi redditus cleri

alienum ditionum, quia Principes id nun-

quam consentirent. Quæ verba adeo DD.

Cardd. illos læserunt, vt Mororū, qui r' bus

agendis vigilansissimus temper fuerat, affere-

rit, Regem etiam in summa egestate constitu-

tom omnia concessurum. Orator autem inter-

rogavit, in cuius arbitrio fore, an decimæ

concedi debeant, necne: & responsum fu' t, in

arb' t' Respublica Igitur inquit Orator, si hæc

arbitrio Respublice commituntur, fedus am-

abiliter tractandum est, non cau' ationi

bus, quia alter ad altero fac lius omnia con-

secuturus erit, si humanitate c' ritetur. Itaque

hæ peccati exulta fuit, & omnes acquie-

scunt: dixitque Orator, sec' capitulo eo pacto

propulsione non ex mandato Respublice sed du-

cius spe, vt assensu' suum p'be' ura sit: proin-

de se non posse hæ stabilitre, nisi noua accedat

Respublica commissio. Et post congregatio-

nen cum colloqueretur seorsim cum Cardi-

nale Motone de tot' difficultatibus que' in hoc

neg' tio mouebantur: considerauit Motonus,

et Regj' utilitatem, & potiores condicione

quærebant, tamen conducere plurimum Rei-

pu' hic ut Rex hoc bello implicetur, quia hoc

futuro anno expeditio' utilitati solius Reip.

in fidem adeo sedebat, ut' Turca hoc aut' alio anno affi'.

quare